
 
 
 
 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
k zakázce na služby s názvem: 

„Rozvoj exportních příležitostí společnosti SANS 
SOUCI III“ 

 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 29205/17/61100 platnými ke dni 2. 5. 2017 

v rámci projektu s názvem „Rozvoj exportních příležitostí společnosti SANS SOUCI“ 
spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, program 

Marketing, prioritní osa 01.2 „Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních 
podniků“, 01_15_016 MARKETING – I. VÝZVA – INDIVIDUÁLNÍ ÚČASTI NA VÝSTAVÁCH A VELETRZÍCH, 

registrační číslo projektu: CZ.01.2.111/0.0/0.0/15_016/0005626 

 
Zadavatel: 

 
Název/Obchodní firma: SANS SOUCI, s.r.o. 
Sídlo: Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupen: Martin Cháb, jednatel 
IČ: 272 78 727 
DIČ: CZ27278727 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118166. 

Kontaktní osoba: Vojtěch David 
Telefon: +420 774 530 505 
E-mail: vojtech.david@ss-gd.com 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 
Telefon:  + 420 739 547 265, + 420 515 917 652 
Fax: + 420 515 917 660 
E-mail: praskova@grantika.cz 

Ve věci shora označené zakázky zadavatel poskytuje v souladu čl. XII. zadávací dokumentace 
vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“). 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozí žádosti. 
 



  

   
 

2 

 

Zadavatel na základě komunikace s pořadatelem veletrhu ohledně rozlohy stánku a jeho 
umístění v rámci výstavní haly předkládá změnu přílohy č. 8 zadávací dokumentace týkající se 
dispozice stánku v rámci haly. Změna se týká str. 2 a 3 uvedené přílohy a je zakreslena v přiloženém 
dokumentu. 

 
Zadavatel uvádí, že uvedená změna nemá vliv na zpracování výstavní expozice v souladu s 

vizuálním návrhem zadavatele, který je uveden v příloze č. 7 zadávací dokumentace. Uvedená změna 
se týká pouze zrcadlového otočení výstavní expozice. 

 
 V případě další změny ze strany pořadatele veletrhu budou účastníci v souladu s definicí 

předmětu poskytovaných služeb v souladu s čl. III zadávací dokumentace informováni, viz. znění čl. 
III: 

• „zpracování výstavní expozice v souladu s vizuálním návrhem zadavatele, který je uveden 

v příloze č. 7 této zadávací dokumentace, vyjma vybavení nábytkem (židle, stoly), 

případně s úpravami dle finálního rozhodnutí pořadatele veletrhu ohledně rozlohy stánku 

a jeho umístění v rámci výstavní haly,“ 

 
  
 
 Nedílnou součástí tohoto Vysvětlení je uvedená příloha: 
 

- Příloha č. 8 – Dispozice stánku v rámci haly (změna str. 2 a 3 této přílohy) 

 
 
V Brně dne 1. 12. 2017 
 
 
Za zadavatele – SANS SOUCI, s.r.o.: 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
……………………………………. 
Ing. Bc. Iveta Práškova 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 
 
 


		2017-12-01T13:44:07+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




